
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
81 4X100 Stile Libero F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (16-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'02.96
FARELLI E. '06' ROSSI S. '08' DAL CERO S. '06' AMBROSINO C. '09'

2) 199468 Rari Nantes Torino 04'03.01
MARRA E. '06' CILIBERTI D. '06' PELISSERI S. '07' CHELI R. '07'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 04'04.76
BRIGNOLO C. '07' DEL BIANCO F. '07' CALERVO G. '06' FERINA V. '07'

4) 192898 Aquatica Torino ssd 04'10.88
CARDANI G. '06' CIPULLO F. '07' BIASIOL G. '07' DE ROSA B. '07'

5) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'11.18
TASSINARIO L. '07' FERRARI M. '06' PINTIMALLI E. '07' ZANUSSO G. '09'

6) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 04'11.63
ROSA G. '08' VINCON S. '09' FARINON E. '07' SASSO A. '07'

7) 199470 Sisport Spa ssd 04'11.74
GARBIN S. '06' GARIGLIO B. '07' PANIER A. '06' DAL SANTO F. '06'

8) 199727 CS Roero 04'12.68
AIRAUDO M. '07' FRANCO E. '07' GIORDANO A. '09' VARENGO M. '08'

9) 193047 Vivisport UISP Fossano as 04'14.69
TEODORO NESCI L. '06' PASCHETTA V. '09' RINERO E. '06' PANIZZOLO I. '06'

10) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'19.14
MOLINO S. '09' TARUSSIO S. '07' CAPASSO C. '07' LONGO G. '07'

11) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'26.70
CRIVELLO S. '07' RASCHINI I. '06' GALASSI S. '08' ARNAUD Z. '09'

12) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'32.95
BIZZARO N. '08' MATTIEL R. '06' KECI R. '06' CHIERA A. '06'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
81 4X100 Stile Libero F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (16-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'02.86
CURIONE B. '09' CARPIGNANO N. '08' TORNAVACCA G. '08' MATTIEL M. '08'

2) 199470 Sisport Spa ssd 04'02.87
PILLONI A. '08' CANI F. '09' SIBIO A. '08' CIRAVEGNA C. '09'

3) 199468 Rari Nantes Torino 04'06.79
RUVOLO A. '08' CHIOLO E. '08' LASORSA B. '09' MARRA S. '09'

4) 192898 Aquatica Torino ssd 04'09.97
MALAUSSENA F. '11' PERSEU L. '08' MURANO M. '08' ROSSI C. '08'

5) 198411 Centro Nuoto Torino 04'11.36
BELLONI C. '08' UTILI G. '08' PETRIN I. '08' STRENGHETTO S. '08'

6) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'16.69
DE SANTI E. '09' SCATTONE A. '09' PAGLIARULO I. '08' CAPUANO A. '08'

7) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 04'19.79
MEZZANO M. '08' FIUMICELLI C. '08' BONAVENTURA L. '08' GIANNINI V. '09'

8) 199727 CS Roero 04'24.79
GUERRINI R. '09' GRAMAGLIA M. '09' MARCON G. '09' MARCHETTI A. '09'

9) 198430 Nuotatori Canavesani 04'26.61
FUSCA' V. '08' PADOVANI N. '08' FREDIANI M. '09' GIACONE C. '08'

10) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'27.21
VALENTE M. '08' DIRUGGIERO A. '09' DONATO G. '09' ZUCARO M. '08'

11) 996479 Titans asd 04'27.41
CARRABS B. '11' MANCINO A. '09' ZEDDA V. '09' CALLEGARO M. '09'

12) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'34.93
D'APICE N. '08' GREBORIO S. '09' ALIBERTI E. '08' ATTANASIO L. '11'

13) 196687 Dinamica ssd s.t.
BONELLI L. '09' FASOGLIO A. '08' LATELLA A. '09' PAUTASSO N. '09'

14) 198955 Libertas Nuoto Novara s.t.
LEONARDI R. '08' FRANZE' V. '09' BUSO S. '09' DI MAGGIO A. '08'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
81 4X100 Stile Libero F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (16-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 04'10.00
MAZZONE C. '11' MORETTI A. '10' GOGGIO S. '10' SAVIO C. '10'

2) 199468 Rari Nantes Torino 04'13.89
AMORE C. '10' ASTORINO A. '10' MASCELLANI M. '11' ZANOLETTI L. '10'

3) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'15.93
GRIECO G. '10' FERRARI E. '10' PINTIMALLI E. '10' TURCOLIN G. '10'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'16.91
PONZIO I. '10' LOBASCIO A. '11' XHAXHO C. '10' MAURA C. '10'

5) 196687 Dinamica ssd 04'22.41
DI PIETRO A. '10' LATELLA G. '11' MARENCO R. '10' GIOVATTI R. '11'

6) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'27.22
LATTUCA S. '11' GIANNINI F. '11' PAIOLA A. '11' FERRERO S. '11'

7) 198831 Junior Pentathlon Asti as 04'29.23
BOANO F. '10' SECCI G. '11' BITTNER M. '10' GAMBA C. '10'

8) 198411 Centro Nuoto Torino 04'31.96
FIDELEO L. '11' STRENGHETTO C. '11' MARCHIO A. '11' NEFZI S. '10'

9) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'33.01
GOTTARDI A. '10' SCARPO G. '10' SPINELLI E. '11' EGIZIANO S. '11'

10) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'33.32
DE GOBBI A. '10' RODI G. '11' ROSA M. '10' MUTTA S. '11'

11) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'34.11
MALDI R. '10' TURINA S. '11' CIOBANU H. '10' PITON C. '11'

12) 199727 CS Roero 04'34.83
RICCI M. '11' CRAVERI A. '10' OCCHETTO G. '10' BODINO N. '11'

13) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'36.55
CORNEA I. '11' SPIRIDON D. '10' GAVIANO R. '10' NEGRO S. '10'

14) 198955 Libertas Nuoto Novara 04'37.22
PIACENTINI A. '10' PEROTTI S. '11' GRAMUGLIA R. '10' CREPALDI E. '11'

15) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'40.24
PORZIONATO G. '11' CHECCO A. '10' PIETROBON G. '11' URZIA N. '11'

16) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 04'45.39
GUASTAFERRI A. '11' FORTUNATO C. '11' PECORARO G. '11' TORRESIN G. '11'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
81 4X100 Stile Libero M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (17-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 03'33.43
ACTIS DATO L. '05' LISI N. '05' SOCCO F. '04' ROMEO A. '04'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 03'34.02
TONIOLO F. '04' LINTY S. '05' FRANCAVILLA M. '04' ALTINI L. '04'

3) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 03'43.60
CIANCIA F. '04' MASSOCCO G. '05' BASSI R. '07' CAPUTO A. '07'

4) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'48.55
RANDI A. '04' TURKAJ S. '05' PRINCIPATO D. '07' TOSO L. '09'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 03'53.60
CONTATI D. '04' PLANCHON T. '04' BIZZARO G. '08' CUTRULLA' A. '07'

6) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
GAMBATESA A. '04' CACIOLI A. '05' ORSINI S. '04' RUVOLO N. '05'

7) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
DI PAOLO L. '04' PALLONE L. '04' ARALDO L. '04' GENOVA F. '06'

8) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
FUSCO A. '04' PIZZETTI A. '04' LASSANDRO G. '04' POLO A. '04'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
81 4X100 Stile Libero M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (17-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 03'35.76
SFORZA L. '07' DE ANGELIS A. '07' RUGGIERO M. '06' INCARNATO S. '07'

2) 199468 Rari Nantes Torino 03'38.37
CORINO A. '07' MARQUEZ SANTANA M. '06' GAIDO A. '06' MASCELLANI M. '07'

3) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 03'40.50
ZANI R. '07' BRUNO T. '07' BOSSETTO S. '07' RENALDIN G. '07'

4) 199470 Sisport Spa ssd 03'44.93
BERTONI A. '06' MAGGIA P. '07' BZHETAJ A. '07' BONANNO N. '06'

5) 198955 Libertas Nuoto Novara 03'46.37
RIGAZIO R. '06' COLOMBO P. '08' IGNAT M. '08' GAVIORNO M. '07'

6) 199727 CS Roero 03'47.24
GIORDANO W. '06' GUERRINI N. '06' DE SARIO C. '07' ROELLO S. '07'

7) 192898 Aquatica Torino ssd 03'50.38
CAPASSO A. '10' DI COSMO E. '08' BRILLO F. '07' SCHELLENBAUM F. '07'

8) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'50.64
RIBERO F. '06' DADONE T. '07' PERINEL A. '06' VACCHINO A. '06'

9) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 03'52.19
ANDREOTTI R. '07' PISU T. '10' RUFFINATTO M. '08' RUSTICI M. '06'

10) 195185 UISP Pinerolo Nuoto 03'54.83
STROE A. '07' BERNOCCO G. '07' FARINON G. '08' RIGHERO S. '09'

11) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 03'56.50
FENOGLIO P. '07' CATTEL A. '07' VALPREDA E. '07' CRETU F. '07'

12) 198430 Nuotatori Canavesani 03'57.62
CASANOVA BORCA C. '07' DAMATO A. '09' BERTOLDO L. '08' MATTIACCI G. '06'

13) 996479 Titans asd s.t.
POCCHIOLA U. '07' FERRARI A. '07' CARESIO E. '06' CAPRARO T. '06'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
81 4X100 Stile Libero M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (17-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 03'41.28
FARFAGLIA S. '08' LISI A. '08' SANGILLES A. '08' DI MARIA S. '08'

2) 199468 Rari Nantes Torino 03'47.44
VIBERTI F. '08' MASCELLANI M. '08' OCHISOR E. '09' PEROZENI C. '10'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 03'49.20
TOCCO D. '08' BRUNETTI L. '09' LABRIOLA E. '08' AITA G. '08'

4) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 03'49.23
CAMPO G. '09' SASSO D. '10' CUTAIA V. '08' LABARTINO L. '08'

5) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 03'50.29
SURICO L. '10' PONASSI F. '08' HINCU A. '09' CANNELLA S. '09'

6) 199727 CS Roero 03'51.36
BRERO R. '08' VOERZIO R. '09' GHIBAUDO G. '08' GROSSO M. '08'

7) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 03'55.54
BIANQUIN D. '08' ONGARO M. '08' PERON M. '09' TAPRA D. '08'

8) 996595 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'55.98
BORIS M. '09' FALABRINO F. '08' SHKOZA S. '08' SFOLCINI L. '08'

9) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 03'57.43
FERRARIS N. '08' ANZALONE E. '08' BOCCHETTA A. '08' GILARDI L. '08'

10) 202955 Centro Nuoto Nichelino 03'57.47
GRANZIERO L. '08' DI VIETRI A. '09' POALELUNGI I. '09' FIORI L. '09'

11) 198430 Nuotatori Canavesani 03'58.14
MANGANIELLO R. '09' RONCHETTO L. '08' FERRAMI A. '09' ROFFINO F. '08'

12) 996479 Titans asd 04'00.22
ROCHIETTI G. '10' GIUGNO M. '09' CARFAGNA G. '10' ITALIANO V. '10'

13) 196687 Dinamica ssd 04'06.58
GRACEFFA R. '10' PLANTAS M. '10' PELLEGRINO G. '08' ZEN F. '08'

14) 192898 Aquatica Torino ssd 04'12.81
FAVUTO A. '09' ROSSI G. '10' CARDANI G. '10' BRIGANTE F. '09'

15) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'14.94
ZDREVITI G. '09' COPPOLA R. '09' DAL CORTIVO L. '09' ANTOCI G. '08'

16) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'15.90
MOTTURA A. '10' CASERTA A. '09' RUSTICI A. '09' ROSOTTO G. '10'

17) 198831 Junior Pentathlon Asti as 04'17.17
CAPRA E. '08' BOERO A. '08' GIARDINO G. '10' FAUSSONE R. '10'

18) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'49.81
MAURO T. '08' GIANNONE L. '08' ZURINI L. '09' ESPOSITO F. '10'

19) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' DI RUZZA G. '10' VOLPATO L. '08' GRECO A. '08'

20) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano s.t.
DELPIANO G. '09' CANCELLIERE A. '09' LIOTTA F. '13' MARTINI A. '09'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
82 4X200 Stile Libero F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (23-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199468 Rari Nantes Torino 08'45.80
PELISSERI S. '07' MARRA E. '06' CILIBERTI D. '06' LASORSA M. '07'

2) 198411 Centro Nuoto Torino 08'47.97
BRIGNOLO C. '07' DEL BIANCO F. '07' CALERVO G. '06' PUNTILLO V. '07'

3) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 08'58.90
ROSSI S. '08' DAL CERO S. '06' FARELLI E. '06' AMBROSINO C. '09'

4) 199470 Sisport Spa ssd 09'02.71
GARBIN S. '06' PANIER A. '06' GARIGLIO B. '07' DAL SANTO F. '06'

5) 192898 Aquatica Torino ssd 09'05.56
BIASIOL G. '07' CARDANI G. '06' CIPULLO F. '07' DE ROSA B. '07'

6) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 09'11.68
TASSINARIO L. '07' FERRARI M. '06' CALZAVARA S. '07' LESCA C. '11'

7) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
LONGO G. '07' MOLINO S. '09' CAPASSO C. '07' TARUSSIO S. '07'

8) 193047 Vivisport UISP Fossano as s.t.
TEODORO NESCI L. '06' PASCHETTA V. '09' RINERO E. '06' PANIZZOLO I. '06'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
82 4X200 Stile Libero M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (23-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 07'43.00
FRANCAVILLA M. '04' ALTINI L. '04' GARINO F. '04' GENZINI A. '04'

2) 199470 Sisport Spa ssd 07'50.06
ACTIS DATO L. '05' LISI N. '05' ROMEO A. '04' SOCCO F. '04'

3) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'40.28
RANDI A. '04' TURKAJ S. '05' ASTOLFI S. '09' TOSO L. '09'

4) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
GAMBATESA A. '04' CACIOLI A. '05' RICCOBENI S. '04' RUVOLO N. '05'

5) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PICCIONI R. '06' SANTO M. '07' PANETTA F. '04' MIRAGLIA M. '04'

6) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
ARALDO L. '04' GENOVA F. '06' DI PAOLO L. '04' PALLONE L. '04'

7) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t.
CIANCIA F. '04' MASSOCCO G. '05' BASSI R. '07' CAPUTO A. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
82 4X200 Stile Libero F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (23-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 08'50.53
CURIONE B. '09' CARPIGNANO N. '08' MATTIEL M. '08' TORNAVACCA G. '08'

2) 199468 Rari Nantes Torino 08'50.77
RUVOLO A. '08' CHIOLO E. '08' LASORSA B. '09' MARRA S. '09'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 09'00.24
BELLONI C. '08' PETRIN I. '08' UTILI G. '08' SCAPINELLO G. '09'

4) 192898 Aquatica Torino ssd 09'01.16
MALAUSSENA F. '11' PERSEU L. '08' MURANO M. '08' ROSSI C. '08'

5) 199727 CS Roero 09'14.82
GIORDANO A. '09' BELTRANDO G. '08' MARCHETTI A. '09' GRAMAGLIA M. '09'

6) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 09'19.42
SCATTONE A. '09' FERRARIO I. '08' VALFRE' DI BONZO M. '09' CAPUANO A. '08'

7) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 09'38.79
MEZZANO M. '08' FIUMICELLI C. '08' GIBIINO G. '09' PIERI G. '08'

8) 996479 Titans asd 09'42.24
FISSORE G. '09' ZEDDA V. '09' CALLEGARO M. '09' MANCINO A. '09'

9) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 09'48.94
CAPUSSOTTI V. '10' DONATO G. '09' VALENTE M. '08' ZUCARO M. '08'

10) 199470 Sisport Spa ssd s.t.
PILLONI A. '08' CANI F. '09' SIBIO A. '08' DURANTE A. '08'

11) 196687 Dinamica ssd s.t.
PAUTASSO N. '09' LATELLA A. '09' FASOGLIO A. '08' BONELLI L. '09'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
82 4X200 Stile Libero M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (23-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 07'50.51
CATANEA A. '07' DI PIETRO S. '06' DE ANGELIS A. '07' RUGGIERO M. '06'

2) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 08'00.45
ZANI R. '07' BRUNO T. '07' BOSSETTO S. '07' RENALDIN G. '07'

3) 199468 Rari Nantes Torino 08'01.84
MASCELLANI M. '07' MARQUEZ SANTANA M. '06' DELPIANO M. '07' MASSOLA M. '06'

4) 192898 Aquatica Torino ssd 08'16.21
CAPASSO A. '10' DI COSMO E. '08' BRILLO F. '07' SCHELLENBAUM F. '07'

5) 199470 Sisport Spa ssd 08'18.31
BERTONI A. '06' MAGGIA P. '07' BZHETAJ A. '07' BONANNO N. '06'

6) 199727 CS Roero 08'28.55
MAZZARELLO T. '06' ROELLO S. '07' DE SARIO C. '07' SCORDO G. '07'

7) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 08'36.36
ANDREOTTI R. '07' RUFFINATTO M. '08' PISU T. '10' RUSTICI M. '06'

8) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'41.01
DADONE T. '07' PERINEL A. '06' RIBERO F. '06' GIUFFRE' A. '09'

9) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CHIADO' VIRET T. '06' FRANCHINI L. '06' ODORIZZI F. '06' OEBELS A. '06'

10) 198955 Libertas Nuoto Novara s.t.
RIGAZIO R. '06' COLOMBO P. '08' IGNAT M. '08' GAVIORNO M. '07'

11) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FENOGLIO P. '07' SEHITAJ A. '07' TINNIRELLO S. '07' CRETU F. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
82 4X200 Stile Libero F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (23-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 09'06.23
MAZZONE C. '11' SAVIO C. '10' MORETTI A. '10' GOGGIO S. '10'

2) 199468 Rari Nantes Torino 09'12.49
ZANOLETTI L. '10' AMORE C. '10' ASTORINO A. '10' MASCELLANI M. '11'

3) 202955 Centro Nuoto Nichelino 09'14.19
PONZIO I. '10' LOBASCIO A. '11' XHAXHO C. '10' MAURA C. '10'

4) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 09'18.33
GRIECO G. '10' PINTIMALLI E. '10' TURCOLIN G. '10' FERRARI E. '10'

5) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 09'38.63
GOTTARDI A. '10' MO S. '10' SCARPO G. '10' SPINELLI E. '11'

6) 199727 CS Roero 09'45.52
TALLONE C. '11' SCORDO B. '10' CRAVERI A. '10' OCCHETTO G. '10'

7) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 09'51.68
PORZIONATO G. '11' SPRINCEANU J. '10' PIETROBON G. '11' URZIA N. '11'

8) 198411 Centro Nuoto Torino 10'00.02
FIDELEO L. '11' FRANCO E. '10' MARCHIO A. '11' STRENGHETTO C. '11'

9) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 10'17.85
CORNEA I. '11' GAVIANO R. '10' BONETTI C. '11' TARASCO A. '11'

10) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PAIOLA A. '11' LATTUCA S. '11' CECCHETTINI L. '11' FERRERO S. '11'

11) 196687 Dinamica ssd s.t.
DI PIETRO A. '10' GIOVATTI R. '11' PAVONE S. '10' LATELLA G. '11'

12) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t.
PITON C. '11' TURINA S. '11' CIOBANU A. '15' MALDI R. '10'

13) 198955 Libertas Nuoto Novara s.t.
PIACENTINI A. '10' PEROTTI S. '11' GRAMUGLIA R. '10' CREPALDI E. '11'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
82 4X200 Stile Libero M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 6 (23-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 08'05.36
FARFAGLIA S. '08' LISI A. '08' BARBERIS E. '09' PIERDOMENICO M. '08'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 08'07.86
BIANQUIN D. '08' ONGARO M. '08' TAPRA D. '08' PERON M. '09'

3) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 08'24.61
HINCU A. '09' CANNELLA S. '09' PONASSI F. '08' SOLDANO A. '09'

4) 199727 CS Roero 08'25.90
GROSSO M. '08' BRERO R. '08' GHIBAUDO G. '08' VOERZIO R. '09'

5) 198411 Centro Nuoto Torino 08'28.09
AITA G. '08' TOCCO D. '08' LABRIOLA E. '08' LABRIOLA S. '10'

6) 202955 Centro Nuoto Nichelino 08'31.05
GRANZIERO L. '08' MUSSO M. '09' POALELUNGI I. '09' DI VIETRI A. '09'

7) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 08'39.85
CAMPO G. '09' SASSO D. '10' DE VITA R. '08' LUCA A. '10'

8) 196687 Dinamica ssd 08'45.91
GRASSONE P. '09' ZEN F. '08' GRACEFFA R. '10' PINTO M. '09'

9) 996479 Titans asd 09'07.04
ROCHIETTI G. '10' MIRAVALLE N. '10' CARFAGNA G. '10' GIUGNO M. '09'

10) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 09'37.31
ROSOTTO G. '10' AIRALDI L. '10' RUSTICI A. '09' MOTTURA A. '10'

11) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
OCHISOR E. '09' VIBERTI F. '08' MASCELLANI M. '08' INTERLICI S. '09'

12) 198430 Nuotatori Canavesani s.t.
DAMATO A. '09' MANGANIELLO R. '09' ROFFINO F. '08' FERRAMI A. '09'

13) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
SIMONETTI L. '09' MIRAGLIA E. '09' DI RUZZA G. '10' GRECO A. '08'

14) 192898 Aquatica Torino ssd s.t.
BRIGANTE F. '09' FAVUTO A. '09' CARDANI G. '10' ROSSI G. '10'

15) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
GILARDI L. '08' BOCCHETTA A. '08' FERRARIS N. '08' DE GIOVANNI F. '08'

16) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano s.t.
CANCELLIERE A. '09' DELPIANO G. '09' LIOTTA S. '09' PONTI F. '08'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
91 4X100 Misti F Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 8 (24-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199727 CS Roero 04'24.08
CURTIS S. '06' BOGGIONE G. '07' VARENGO M. '08' GIORDANO A. '09'

2) 199468 Rari Nantes Torino 04'25.37
SANDRONE S. '06' PELISSERI S. '07' CILIBERTI D. '06' MARRA E. '06'

3) 198411 Centro Nuoto Torino 04'28.83
PUNTILLO V. '07' FERINA V. '07' CALERVO G. '06' BRIGNOLO C. '07'

4) 199470 Sisport Spa ssd 04'29.38
OSELLA A. '08' PAONESSA S. '09' TESAURO A. '06' GARBIN S. '06'

5) 192898 Aquatica Torino ssd 04'37.97
DE ROSA B. '07' BIASIOL G. '07' CIPULLO F. '07' CARDANI G. '06'

6) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'38.26
BERTELLI M. '11' FERRARI M. '06' CALZAVARA S. '07' CAPUANO A. '08'

7) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'42.93
KECI R. '06' MATTIEL R. '06' CHIERA A. '06' BIZZARO N. '08'

8) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'52.72
CRIVELLO S. '07' GALASSI S. '08' RASCHINI I. '06' ARNAUD Z. '09'

9) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'55.35
MOLINO S. '09' TARUSSIO S. '07' LONGO G. '07' CAPASSO C. '07'

10) 193047 Vivisport UISP Fossano as 05'06.35
PASCHETTA V. '09' BERGESE N. '07' ROCCA C. '10' PANIZZOLO I. '06'

11) 996379 Wild Sport asd 05'11.45
PANSA A. '07' GALLI S. '07' COSA R. '09' GIAJ E. '07'

12) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t.
ROSSI S. '08' DAL CERO S. '06' FARELLI E. '06' AMBROSINO C. '09'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
91 4X100 Misti M Cadetti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 8 (24-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 03'50.43
GHIDONI S. '04' ZAGAROLO D. '04' FRANCAVILLA M. '04' ALTINI L. '04'

2) 114446 GS Fiamme Oro 03'53.03
POLO A. '04' GALLETTI F. '04' PIZZETTI A. '04' FUSCO A. '04'

3) 199468 Rari Nantes Torino 03'54.64
GAMBATESA A. '04' RUVOLO N. '05' CACIOLI A. '05' ORSINI S. '04'

4) 199470 Sisport Spa ssd 03'55.67
ACTIS DATO L. '05' LISI N. '05' VERRASTRO D. '05' SOCCO F. '04'

5) 192898 Aquatica Torino ssd 04'02.50
DI PAOLO L. '04' FERRARIS S. '05' DELSANTO S. '05' ARALDO L. '04'

6) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'04.92
GRAZIANO D. '07' PLANCHON T. '04' CONTATI D. '04' CUTRULLA' A. '07'

7) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'08.33
SOLDANO A. '09' PRINCIPATO D. '07' RANDI A. '04' TURKAJ S. '05'

8) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t.
MASSOCCO G. '05' PERTOSA M. '06' CIANCIA F. '04' BASSI R. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
91 4X100 Misti F Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 8 (24-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 04'24.23
CIRAVEGNA C. '09' CANI F. '09' PILLONI A. '08' SIBIO A. '08'

2) 199468 Rari Nantes Torino 04'29.92
MARRA S. '09' BONELLI A. '09' CHIOLO E. '08' RUVOLO A. '08'

3) 192898 Aquatica Torino ssd 04'38.01
PERSEU L. '08' MALAUSSENA F. '11' MURANO M. '08' ROSSI C. '08'

4) 198411 Centro Nuoto Torino 04'38.49
BELLONI C. '08' PRESTIA M. '08' PETRIN I. '08' UTILI G. '08'

5) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'38.53
CURIONE B. '09' MATTIEL M. '08' CARPIGNANO N. '08' TORNAVACCA G. '08'

6) 996479 Titans asd 04'41.80
FISSORE G. '09' MANCINO A. '09' WILSON E. '09' CALLEGARO M. '09'

7) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'42.37
PAGLIARULO I. '08' ALOIA S. '09' SCATTONE A. '09' DE SANTI E. '09'

8) 198955 Libertas Nuoto Novara 04'43.34
BUSO S. '09' FRANZE' V. '09' BEVILACQUA M. '09' LEONARDI R. '08'

9) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 04'46.11
BONAVENTURA L. '08' GAGNA R. '08' GIANNINI V. '09' MEZZANO M. '08'

10) 199727 CS Roero 04'48.50
MARCON G. '09' GRAMAGLIA M. '09' BELTRANDO G. '08' MARCHETTI A. '09'

11) 198430 Nuotatori Canavesani 04'53.71
PADOVANI N. '08' MUCCI C. '08' FUSCA' V. '08' GIACONE C. '08'

12) 196687 Dinamica ssd 04'55.58
LATELLA A. '09' GIOVATTI R. '11' PAUTASSO N. '09' BONELLI L. '09'

13) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'58.50
BASALIC S. '11' VALENTE M. '08' DIRUGGIERO A. '09' ZUCARO M. '08'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
91 4X100 Misti M Juniores - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 8 (24-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198411 Centro Nuoto Torino 03'56.38
RUGGIERO M. '06' DE ANGELIS A. '07' DI PIETRO S. '06' SFORZA L. '07'

2) 199468 Rari Nantes Torino 03'57.95
CORINO A. '07' MARANGON A. '06' MARQUEZ SANTANA M. '06' GAIDO A. '06'

3) 198955 Libertas Nuoto Novara 04'05.96
GAVIORNO S. '07' RIGAZIO R. '06' ANDORNO F. '07' COLOMBO P. '08'

4) 199470 Sisport Spa ssd 04'07.53
SALASSO N. '06' MAGGIA P. '07' BARBERIS E. '09' BERTONI A. '06'

5) 199727 CS Roero 04'07.89
VALLE S. '09' ZOVATO F. '06' GUERRINI N. '06' GIORDANO W. '06'

6) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'08.97
DADONE T. '07' VACCHINO A. '06' PRINCIPATO D. '07' RIBERO F. '06'

7) 996479 Titans asd 04'10.83
CAPRARO T. '06' FACELLI A. '07' CARESIO E. '06' POCCHIOLA U. '07'

8) 114446 GS Fiamme Oro 04'11.50
NAPPI A. '07' BALDINO A. '08' LEVATI M. '06' IVALDI N. '06'

9) 192898 Aquatica Torino ssd 04'14.20
CAPASSO A. '10' GENOVA F. '06' BRILLO F. '07' DI COSMO E. '08'

10) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'16.59
ANDREOTTI R. '07' RUSTICI M. '06' RUFFINATTO M. '08' PISU T. '10'

11) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza 04'18.26
CRETU F. '07' ALOSI L. '07' FENOGLIO P. '07' SEHITAJ A. '07'

12) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'21.39
FRANCHINI L. '06' ODORIZZI F. '06' OEBELS A. '06' CHIADO' VIRET T. '06'

13) 198430 Nuotatori Canavesani 04'28.77
FERRAMI A. '09' RONCHETTO L. '08' MATTIACCI G. '06' CASANOVA BORCA C. '07'

14) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t.
MENEGHEL F. '06' SCARCINA A. '07' ZANI R. '07' BRUNO T. '07'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
91 4X100 Misti F Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 8 (24-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 04'35.26
BORDA S. '11' GOGGIO S. '10' PULIAFITO A. '11' MAZZONE C. '11'

2) 198955 Libertas Nuoto Novara 04'47.72
PIACENTINI A. '10' CREPALDI E. '11' GRAMUGLIA R. '10' PEROTTI S. '11'

3) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'48.31
PINTIMALLI E. '10' PALUMBO C. '10' GRIECO G. '10' FERRARI E. '10'

4) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'53.59
LOBASCIO A. '11' PONZIO I. '10' XHAXHO C. '10' MAURA C. '10'

5) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'55.95
MO S. '10' STEVEZZOLI G. '10' SCARPO G. '10' GOTTARDI A. '10'

6) 199727 CS Roero 04'57.79
CORDERO C. '10' SCORDO B. '10' TALLONE C. '11' CRAVERI A. '10'

7) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino 04'58.61
PAIOLA A. '11' MACIUCA A. '11' BERTONE F. '11' GIANNINI F. '11'

8) 198411 Centro Nuoto Torino 04'59.44
NEFZI S. '10' MARCHIO A. '11' STRENGHETTO C. '11' FIDELEO L. '11'

9) 198831 Junior Pentathlon Asti as 05'02.87
GAMBA C. '10' SECCI G. '11' BOANO F. '10' BITTNER M. '10'

10) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 05'04.66
PORZIONATO G. '11' URZIA N. '11' SPRINCEANU J. '10' CHECCO A. '10'

11) 996379 Wild Sport asd 05'06.36
BONINO M. '10' CHIRILA M. '10' SOAVE S. '10' ANTOHI E. '10'

12) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 05'08.25
NEGRO S. '10' SPIRIDON D. '10' CORNEA I. '11' BONETTI C. '11'

13) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 05'15.96
RODI G. '11' MUTTA S. '11' ATTANASIO L. '11' DE GOBBI A. '10'

14) 198430 Nuotatori Canavesani 05'32.44
ARIONE M. '11' GERA V. '11' PERETTI G. '11' BARBERO M. '10'

15) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 05'42.09
BRUNETTI V. '11' CIOBANU A. '15' MALDI R. '10' PITON C. '11'

16) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
ASTORINO A. '10' MASCELLANI M. '11' BUSSI S. '10' ZANOLETTI L. '10'

17) 196687 Dinamica ssd s.t.
DI PIETRO A. '10' KICH A. '10' MARENCO R. '10' LATELLA G. '11'

18) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
FORTUNATO C. '11' GUASTAFERRI A. '11' TORRESIN G. '11' PECORARO G. '11'



CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
91 4X100 Misti M Ragazzi - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 8 (24-03-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 199470 Sisport Spa ssd 04'03.79
DI MARIA S. '08' SANGILLES A. '08' FARFAGLIA S. '08' LISI A. '08'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso 04'07.41
SEGATTO M. '08' SOSSO F. '08' ONGARO M. '08' BIANQUIN D. '08'

3) 996456 Team Dimensione Nuoto asd 04'08.93
PONASSI F. '08' HINCU A. '09' SURICO L. '10' CANNELLA S. '09'

4) 996266 V02 Nuoto Torino ssd 04'11.31
CAMPO G. '09' BOGINO G. '08' LABARTINO L. '08' SASSO D. '10'

5) 198411 Centro Nuoto Torino 04'11.53
IVANOVICI L. '09' INCARNATO M. '09' TOCCO D. '08' AITA G. '08'

6) 199727 CS Roero 04'14.33
MIGLINO M. '08' GHIBAUDO G. '08' VOERZIO R. '09' BRERO R. '08'

7) 196687 Dinamica ssd 04'21.76
GRASSONE P. '09' LEONE A. '09' PINTO M. '09' PELLEGRINO G. '08'

8) 202955 Centro Nuoto Nichelino 04'25.55
GRANZIERO L. '08' MUSSO M. '09' DI VIETRI A. '09' POALELUNGI I. '09'

9) 198430 Nuotatori Canavesani 04'26.43
MANGANIELLO R. '09' BERTOLDO L. '08' DAMATO A. '09' ROFFINO F. '08'

10) 996479 Titans asd 04'26.89
GIUGNO M. '09' ROCHIETTI G. '10' MIRAVALLE N. '10' CARFAGNA G. '10'

11) 199833 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 04'33.84
MAURO T. '08' GIANNONE L. '08' ZURINI L. '09' ESPOSITO F. '10'

12) 996379 Wild Sport asd 04'36.01
MAMINO E. '10' VERANO V. '09' SENESTRO L. '08' PLESCAN A. '08'

13) 619160 Blu Sport ssd - Orbassano 04'36.56
LIOTTA S. '09' NICOLETTI E. '09' CANCELLIERE A. '09' DELPIANO G. '09'

14) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival 04'38.70
ROSOTTO G. '10' RUSTICI A. '09' CASERTA A. '09' MOTTURA A. '10'

15) 996588 A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 04'39.49
DAL CORTIVO L. '09' ZDREVITI G. '09' COPPOLA R. '09' ANTOCI G. '08'

16) 192898 Aquatica Torino ssd 04'44.35
BRIGANTE F. '09' FAVUTO A. '09' CARDANI G. '10' ROSSI G. '10'

17) 199468 Rari Nantes Torino s.t.
VIBERTI F. '08' BELLI F. '09' PEROZENI C. '10' MASCELLANI M. '08'

18) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GRECO A. '08' MIRAGLIA E. '09' DI RUZZA G. '10' SIMONETTI L. '09'

19) 198955 Libertas Nuoto Novara s.t.
SERINA N. '08' IGNAT M. '08' FRANZONE J. '08' SCHIAVO D. '10'

20) 202938 GS VV.F. Giovanni Salza s.t.
BOCCHETTA A. '08' FERRARIS N. '08' ANZALONE E. '08' DE GIOVANNI F. '08'
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